

Achizitionare produse electrice

I.D.: 92074345

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.479,83 RON - 1.479,83 RON

Descriere: 1. MYYM 3X1.5 COLAC 100M - 3 BUC X 273.11 LEI = 819.33 LEI ; 2. CABLU BRANSAMENT CCBY 6\6 - 35 BUC X 9.24 LEI = 323.53 LEI ; 3. CLEMA BRANSAMENT CIB COMTEC - 2 BUC X 5.88 LEI = 11.76 LEI ; 4. CYABY-F 3X6 - 12 ML X13.03 LEI = 156.30 LEI ; 5. BANDA PERFORATA 17X0.8 M6 PLASTIC - 1 BUC X 17.65 LEI = 17.65 LEI ; 6. GRUP 4 PRIZE CAUCIUC OREL - 1 BUC X 14.71 LEI = 14.71 LEI ; 7. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 160X4.5 ALB - 200 BUC X 0.08 LEI = 16.80 LEI ; 8. BANDA IZOLATOARE 20M TESA ALB - 2 BUC X 5.04 LEI = 10.08 LEI ; 9. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 2 BUC X 5.04 LEI = 10.08 LEI ; 10. GRUP 3 PRIZE CAUCIUC IP44 COMTEC - 2 BUC X 23.53 LEI = 47.06 LEI ; 11. MYYM 2X1.5 - 11 ML X 2.10 LEI = 23.11 LEI ; 12. BEC BRAYTRON LED 1W G45 E27 - 10 BUC X 2.94 LEI = 29.41 LEI
